Avenida Paraná, 3.001  Jardim Belvedere  Divinópolis  MG  35501170
 www.uemg.br/divinopolis | diretoria.divinopolis@uemg.br

ATO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023

Nomeia os membros do Núcleo Docente

Estruturante  NDE do Curso de

Fisioterapia da UEMG Unidade

Divinópolis

 A Diretoria da UEMG Divinópolis comunica, por meio deste Ato Administrativo, a relação

atualizada dos membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Fisioterapia da

Unidade. Reforçamos o trabalho realizado pelo NDE do Curso, composto pelos seguintes

integrantes:

Art. 1º – Nomear, como membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de

Fisioterapia, desde o dia 11 de julho de 2023, da UEMG Unidade Divinópolis:

Ywia Danieli Valadares

Júlia Caetano Martins  (Ato Administrativo atualizado em julho de 2024)

Viviane Gontijo Augusto

Caroline Alvarenga De Assis Santana

Cecília Ferreira de Aquino

Dayanne Gabriela de Melo Marques (Ato Administrativo atualizado em julho de 2024)

Art. 2º – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis (MG), 26 de setembro de 2023